
UCHWALA NR XXIII/120/16 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Polanów lokalu mieszkalnego 
wraz z udziałem w gruncie i częściach wspólnych budynku od osoby prywatnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „ a" i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Polanów od Mirosława Sajko lokalu 
mieszkalnego nr 14/3 o powierzchni 63,50 m2 wraz pomieszczeniami przynależnymi 

znajdującego się w miejscowości Bukowo położonego na nieruchomości o nr działki nr 
54/18 wraz udziałem 25/100 w nieruchomościach wspólnych, które stanowią grunt oraz 
części budynku gospodarczego położonych na działkach o nr 54/17 i 54119 w obrębie 

ewidencyjnym Bukowo. 

§ 2. Odpłatne nabycie nieruchomości opisanej w § 1 nastąpi w terminie do dnia 30 czerwca 
2018 r. 

§ 3. Traci moc uchwała nr X:Xll/117/16 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 15 kwietnia 
2016 roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Polanów lokalu 
mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie i częściach wspólnych budynku od osoby 
prywatnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZliWODNICZi~ -
mgr Józef Wilk 


